- l’Ente non dispone di professionalità adeguate tali da poter effettuare prestazioni 

formative tenuto conto del contenuto estremamente specialistico; 
- il compenso complessivo stabilito per l'incarico di formazione specialistica con il 

presente provvedimento, quantificato € 1.631,00 (Euro milleseicentotrentuno/00), 
importo lordo oltre oneri INPS della gestione separata, è da considerarsi congruo; 

- di dare atto che l’incarico si colloca al di fuori dell’ambito dei Contratti Pubblici per ricadere, 
invece, nel campo della vigente disciplina in tema di incarichi affidati a soggetti esterni alla